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	МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

	
	Технологічна картка
Призначення та виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною» 
	

ТК-21/21



	№ з/п
	Етапи надання адміністративної послуги 
	Відповідальна посадова особа і виконавчий орган
	Дія 
	Термін виконання, (днів) 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Прийом і перевірка відповідності пакета документів, зазначеного в заяві, реєстрація заяви, повідомлення суб’єкта звернення про орієнтовний термін виконання, формування електронної справи у ПК «Соціальна громада», внесення даних до журналу реєстрації, передача заяви та пакета документів суб’єкта звернення управлінню соціального захисту населення Миргородської міської ради.
	Адміністратор ЦНАП
	В
	Впродовж 1 дня після звернення

	2.
	Розгляд  поданих  документів   та прийняття рішення про призначення / відмову в призначенні допомоги
	Управління соціального захисту населення 
	В
	 Впродовж 10  робочих днів з дня надходження документів. 

	3.
	Повідомлення заявника про призначення/відмову у призначенні допомоги.
	Адміністратор ЦНАП
	В
	 Протягом трьох робочих днів після прийняття рішення 


Умовні позначки : В- виконує, У- бере участь, П- погоджує, З- затверджує





















image1.gif




